
HeinOnline  

https://heinonline.org/HOL/Welcome 

HeinOnline izstrādājis piedāvājumu, kas īpaši paredzēts koledžām. Tajā ietilpst vesela digitālā 

bibliotēka, kurā atrodami gan vēsturiski dokumenti, gan mūsdienu publikācijas (periodiskie izdevumi, 

grāmatas, raksti u.c.). 

Izmēģinājuma periods: līdz 1. jūnijam. Uz izmēģinājuma laiku piekļuvi HeinOnline datubāzei 

nodrošina Valsts policijas koledžas IP adrese (VPK darba datoros).    

 

Publikācijas: VPK HeinOnline piedāvā iepazīt 23 datubāzes, tajā skaitā:  
 

 Ārējo un starptautisko tiesību resursu datubāze,  

 Starptautisko tiesību vēsture, 

 Civiltiesības un sociālais taisnīgums, 

 Krimināltiesības un kriminoloģija, 

 Tiesību žurnālu bibliotēka.  

Tiesību žurnālu bibliotēkā iekļauti 3044 nosaukumu periodiskie izdevumi (vārāk nekā 42 milj. lapas), 

kas ietver tādus tematus kā krimināltiesības, politikas zinātne, tehnoloģijas, cilvēktiesības u.c.  

Žurnāli meklējami pēc nosaukuma, temata, valsts, citēšanas biežuma, autora pārstāvētās institūcijas 

u.c. kritērijiem. 

 

Krimināltiesību un kriminoloģijas datubāze piedāvā publikācijas tādās jomās kā izmeklēšana un 

kriminālistika, noziegumi un noziedznieki, kriminālstatistika, narkotiku apkarošana, nepilngadīgo 

tiesvedība, tiesībaizsardzība, organizētā noziedzība, penoloģija, recidīvisms, dzimumnoziegumi, 

viktimoloģija u.c. Datubāzē iekļauti arī memuāri un grāmatas, kuras sarakstījuši tiesībsargājošo 

iestāžu darbinieki, kā arī noziedznieki.     

 

https://heinonline.org/HOL/Welcome


Informācijas apjoms par aktuālajām tēmām (meklēšana pēc atslēgvārdiem) 

Tēma 

Publikācijas 

datubāzē 
Krimināltiesības un 

kriminoloģija 

visās HeinOnline 
piedāvātajās 
datubāzēs 

Līdzekļu legalizācija (Money laundering) 5 924  44 818 

Vardarbība ģimenē (Domestic violence) 26 984 297 658 

Bērnu tiesības (Rights of the child) 38 220  667 690 

Cilvēktiesības (Human rights) 57 565 1 100 746 

Izmeklēšanas taktika (Investigation tactics) 9 900 95 867 

Policijas izmeklēšanas taktika (Police 
investigation tactics) 

8 171  62 683 

Policija (Police) 116 832  926 869 

 

Iespējas: 

 Meklēšana pēc temata, atslēgvārda, autora, nosaukuma;  

 Atlasītos rezultātus iespējams filtrēt pēc publicēšanas datuma, avota un dokumenta veida; 

 Visi HeinOnline dokumenti pieejami formātā, kas nodrošina vienkāršu meklēšanu, kā arī  

drukāšanas tiesības; 

 Unikāli rīki, ar kuru palīdzību var, piemēram, lejuplādēt publikāciju pdf formātā, to 

pārveidot par kopējamu tekstu vai izveidot patstāvīgu saiti uz konkrēto publikāciju; 

 

 Pie katra avota pieejami dati par tā izmantošanas biežumu un citēšanu.  

 


